Responsabilizar-se pelas despesas dos tributos, encargos trabaihistas, previdenciários, fiscais, 

comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocarnento de pessoal, prestaçâo de garantia e quaisquer outras que 
incidarn ou venham a incidir na execuçào do contrato. . CLAUSIJLA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO 

4.1. 0 valor do contrato total é de R$ 76.890,00 (setenta e seis mil oitocentos e noventa reals), conforme 

proposta de preços anexa. 

4.1.1. No valor acima estäo incluidas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

[...]

CLAUSULA SEXTA - DO PAGAMENTO 

6.1. 0 pra2o para pagamento serà de 30 (trinta) dias, contados a parttr da data da apresentaçào da Nota 
Fiscal/Fatura pela Contratada. 

6.2. Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores no ultrapassem o montante de R$ 17.600,00 

(dezessete mil e seiscentos reais) deverao ser efetuados no prazo de ate 5 (cinco) dias Uteis, contados da 

data da apresentação da Nota Fiscal/Fatura. 

6.3. 0 pagamento somente serà efetuado após o "atesto", pelo servidor competente, da Nota Fiscal/Fatura 

apresentada pela Contratada, acompanhada das Certidôes Negativas de Débitos Previdenciários,

[...]

2.033. 2.017; 
2.013; Elemento de despesa: 3.3.90.36.00; 4.4.90.36.00 Fonte de recurso:15000000; 
15001001; 15400000; 15001002. Contrato NO 328/2023. Contratado: MURILO MARTINS 
OLIVEIRA, CPF sob o n0  069.404.625-62, Data: 05/12/2023. Valor global: R$3.500,00 
(trés mil e quinhentos reais) VICTOR CAUE CARDOSO QUEIROZ - Secretário de 
Finanças. 

Prefeitura de ltaetè 
Rua Algarobas .5/N . Ceniro 
Tel: 753320.2127 
CNPJ: 13.922.620/0001 -20